DUZCE TICARET VE SANAYi ODASI HiZMET BINASI ULUSAL
MIMARiI PROJE YARISMASI SORU VE CEVAPLARI

Soru 1. Duzce Ticaret ve Sanayi Odasi Binasi mimari proje yarismasi katilim bedeli
dekontunu ekte goérebilirsiniz. Raportoérligunize gelmemiz gerekiyor mu, yoksa
sartnameyi kargoluyor musunuz?

Cevap 1. Yarisma ilaninda ve yarigsma sartnamesinin 6.h maddesinde belirtildigi
gibi, raportorliige bizzat veya faks ya da e-postayla dekontun ibraziyla birlikte ad,
soy ad, T.C. Kimlik Numarasi, adres ve iletisim bilgileri birakilarak kayit olunur ve
sartname adresinize gonderilir.

Soru 2. Hizmet Binaniza iliskin agmis oldugunuz mimari proje yarismasinin sarthname
bedelini, gazete ilaninizda vermis oldugunuz hesabiniza aktarmis bulunuyorum. Dekontu

ektedir. Arsayl yerinde goérmemiz gerekecek mutlaka ancak, zaman kazanmak adina,
sartnameyi asagida vermig oldugum adrese kargolayabilirseniz gok mutlu olacagim.

Cevap 2. Bakiniz cevap 1.

Soru 3. Yurt disindan yarismaya katilmak istiyorum. Yazilim asamasindaki belgelerin alim
ve verimi, disaridan irtibat ile mimkin md? Bu konular hakkinda bilgilendirmenizi rica
ederim.

Cevap 3. Bakiniz cevap 1.
Soru 4. Yer gérme zorunlulugu var midir, varsa son tarihi nedir?
Cevap 4. Yoktur.

Soru 5. "Yarismaya katilacaklarda aranacak kosullar" 8.h. maddesinde belirtilen kayit
yaptirma zorunlulugu igin son tarih nedir.

Cevap 5. Proje teslim tarihidir.
Soru 6. Ek belgelerin dijital kopyalari nasil ve nereden temin edilecektir?

Cevap 6. Sartname ve ekleri madde 6.h’ye gore kayit yaptiran herkese CD olarak
gonderilmektedir.

Soru 7. Dizce TSO Binasi, Mimari Proje Yarismasi katihm bedelini, sartnamede
belirtildigi Uzere sahsim adina yatirdim. Yarismaya sirket olarak girecegiz. Dolayisiyla,
kayitta sirket adinin olup olmamasinin veya sirketi temsilen sahsimin adinin yeterli olup
olmayacag! konusunda bilgi verir misiniz?

Cevap 7. Yarismaya tizel Kkisiler katilamaz. Sartnamede istenen, Mimarlar
Odasr’ndan alinacak belge sahislar igindir. Bakiniz sartname madde 6.a.
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Soru 8. Bir diger sorumuz da, kayit yaptirirken ekibimizdeki isimleri de tarafiniza
bildirmemiz gerekiyor muydu?

Cevap 8. Hayir.
Soru 9. Bodrum kat derinligi ile ilgili herhangi bir kisittama var midir?
Cevap 9. Zemin etiidii raporu dikkate alinmak kosuluyla yarismaciya birakilmigtir.

Soru 10. Plankote ¢iziminde gosterilen kaldirim siniriyla imar durumundaki kaldirim gizgisi
ortismemektedir. Konuya aciklik getirilmesi uygun olacaktir.

Cevap10. Plankotedeki arsa koordinatlari esas alinarak, arsa miulkiyet sinir
asiimamak kaydi ile imar durumu dikkate alinacaktir.

Soru 11. Yarisma igin istenen evraklar listesi nedir?
Cevap 11. Bakiniz sartname madde 8.

Soru 12. Yarisma icin projeler bizzat mi getirilecek, yoksa posta yoluyla proje gdénderebilir
miyiz?

Cevap12. Bakiniz sartname madde 12.

Soru 13. Projelerin son teslim tarihi disinda son basvuru (sartname alma) ve yer gérme
tarihleri ne zamandir?

Cevap 13. Yer géorme zorunlulugu yoktur. Projelerin son teslim tarihi olan 3 Agustos
2010 tarihine kadar sartname alarak yarigmaya kayit yaptirilabilir.

Soru 14. Alacagimiz dekont ile neredeki raportdrliige basvurabiliriz? Ben istanbul’dan
katilmay digtndyorum.

Cevap 14. Raportorlugiin yeri ve iletigsim bilgileri sarthamede acgikga yazilhidir.
Bakiniz cevap 1. Sartname 6.h maddesi.

Soru 15._Sarthamenin 17. sayfasinda ve imar durum projesinde sagak seviyesi 14.20
metre ve kat adedi 3 kat ibaresi bulunmaktadir. Buna gore 14.20 metre’de 4 kat'da
¢ozulebilmektedir. Burada sacak yiksekligi olan 14.20 metre sabit tutulup kat adedini 4
olarak degistirebilir miyiz?

Cevap 15. imar durumuna gére maksimum sacak seviyesi 14.20 olup kat adedi 3 kat
ile sinirlanmigtir. Ancak ¢cekme kat, cati kati ve benzeri konular Diizce Imar
Yonetmeligi ¢cercevesinde yarigmaciya birakilmistir.

Soru 16. Verilen ihtiyag listesinde baskan yardimcilari (2 adet) igin sekreter isteniimemis.
Sekreter odasi distnulecek midir?



Cevap 16. iki baskan yardimcisi igin 1 adet 16m2 biiyiikliigiinde sekreter odasi
yapilacaktir.

Soru 17. Dizce Belediyesi'nin bina ¢ikmalarina yoénelik belirli kriterleri mevcut mudur;
kisacasl bina ¢ikmalari nasil tasarlanmalidir?

Cevap 17. Bakiniz Diizce imar Yénetmeligi.

Soru 18. Yarisma sartnamesi almak icin tarih belirtiimemis, kayit yaptirmak icin son tarih
nedir?

Cevap 18. Bakiniz cevap 13.

Soru 19. Meclis salonu igin belirtilen 100 kisilik oturma diizeninde yalnizca koltuk tefrisi mi
istenmektedir, yoksa dnlinde sira/masa yer alan bir calisma dizeni aranacak midir?

Cevap 19. Kolgakli koltuk oturma duizeninde tefris edilecektir.

Soru 20. Arsa fotograflari, sartname alanlara daha buyuk boyutta ve ylksek ¢ézunurlikla
olarak gonderilebilir mi?

Cevap 20. Sartname ekinde yer alan fotograflar kullanilacaktir.

Soru 21. imar durumu ve maket siniri dwg. gizimindeki yol katmani ile refiij ve kaldirm
katmani birbiri ile 6rtismemektedir. Tasarim igin hangisi dikkate alinacaktir? Yerinde su
an olmayip ileride yapilmasi disunulen gdbek g6z o6nine alinarak mi tasarim
yapilacaktir?

Cevap 21. imar durumu esas alinacaktir. Plankotedeki arsa koordinatlari esas
alinacak, arsa miilkiyet sinin higbir sekilde asilmamak kaydi ile imar durumu
dikkate alinacaktir.

Soru 22. Arsanin kuzey kenarindaki yol, yaya yolu mu, yoksa ara¢ yolu olarak mi
disindlmelidir?

Cevap 22. imar durumu esas alinacaktir.

Soru 23. Giris holinde yer almasi istenen otomasyon odasi ile ilgili daha detayh bilgi
verilebilir mi?

Cevap 23. Yarigsmaciya birakilmigtir.

Soru 24. Genel sekreterlikte yer alan birimlerin kullanim yogunlugu ve birbirleriyle iligkileri
konusunda daha detayh bilgi verilebilir mi?

Cevap 24. Yapida en yogun kullanilan birim ticaret sicili olup genel sekreterlik
birimlerinde ofis faaliyeti yuritilecektir.



Soru 25. Planlar tefrigli olarak istenmektedir. Yonetimde yer alan komite odalarinin ve
meclis divan odasinin kullanimi ve yerlesimi ile ilgili daha detayh bilgi verilebilir mi?

Cevap 25. Her ikisinde de masali toplanti diizeninde kullanilacaktir.

Soru 26. Sozlesme ile ilgili sorular:

Soru 26. 1. Madde 5: Mimarlar Odasi vizesi bedeli de isveren tarafindan 6denecek midir?
Cevap 26. 1. Hayir. Bu husus mimarin Odasi’na karsi sorumlulugu igindedir.

Soru 26. 2. Madde 15: isveren tarafindan fiyat farki 6denmeden istenebilecek
degisikliklerin maksimum orani belirtiimemistir. Projeyi kapsamli olarak degistirecek
istekler igin ek bedel 6denmesi ve ek sure verilmesi gerekir.

Cevap 26. 2. Yapilacak tadilata gore isin hangi kosullarla siirdiiriilecegi isveren ile
miuellif arasinda belirlenecektir.

Soru 26. 3. igverenin is basladiktan sonra mimardan kaynaklanmayan nedenlerle projeyi
iptal etmesi halinde mimara vermesi gereken tazminat belirtiimemigtir.

Cevap 26. 3. Sozlegsme tasarisi madde 22’ye gore islem yapilacaktir.

Soru 27. Arsanin imar durumu; H max:14.20 m., kat adedi ise, 3 kat olarak verilmigtir. H
max korunmak kaydiyla Ugten fazla kat yapiimasi mimkin mudur?

Cevap 27. Bakiniz cevap 15.

Soru 28. Sarthamede ¢ok amagli salonun konser, kokteyl ve c¢esitli gdsterilere uygun ve
boliinebilir olmasi istenmektedir. Bu gereksinimlerden hareketle, idarenin ve jurinin anfi
dizeninde bir salon yerine, diz zeminli bir salon talep ettigi sonucunu ¢ikarabilir miyiz?

Cevap 28. Amfi diizeninde yapilmayacaktir.

Soru 29. Diizce Sanayi ve Ticaret Odasi Hizmet Binasi Ulusal Mimari Proje Yarigsmasi ile
ilgili olarak Arkitera.com ve Diizce Sanayi Odasi internet Sitesi’nden yarismaya ait
sartname ve dijital olarak imar durumu 06l¢u krokisi, imar durumu ve yol kotu bilgilerini
edinmis bulunmaktayiz. Bu durumda elimizde ki veriler disinda ek bilgiler kayit esnasinda
tarafimiza verilecek midir?

Cevap 29. Bakiniz sartname madde 6.h.

Soru 30. Ayrica sarthamede herhangi bir yer gérme belgesi ve bu belge ile kayit yaptirma
zorunlulugu olmadigini goérdiik, bu durumda son basvuru tarihine (03 Agustos 2010) kadar
kayit yaptirip yaptiramayacagimiz konusunda bizi bilgilendirmenizi rica ederiz.

Cevap 30. Bakiniz cevap 5.



Soru 31. Yarisma arsasi imar durumunda azami sagak kotu 14.20 m. ve kat adedi 3
olarak gorilmektedir.

14.20 m. kotu icinde kalacak sekilde 3'ten fazla kat yapilabilir mi?

Cevap 31. Bakiniz cevap 15.

Soru 32. 1. Daha genis alani kapsayan bir imar planinin verilmesi mimkin ma?
Cevap 32. 1. Verilen belgeler yeterli gortilmustur.

Soru 32. 2. H max: 14.20, kat sayis! ise 3'tir. imar yiksekligini arttirmadan 4 (zemin+3)
kat imar durumu verilmesi saglanamaz mi?

Cevap 32. 2. Bakiniz cevap 15.
Soru 32. 3. Guncel bir hava fotografinin edinilmesi mimkin mu?
Cevap 32. 3. Verilenler yeterlidir.

Soru 33. 1. Binada gerekli statik tedbirler alinarak 2. bodrum kat yapilabilir mi?
Cevap 33. 1. ilgili ydnetmeliklere uyulmak kaydiyla yarismaciya birakilmistir.

Soru 33. 2. Sicil servisi ile iligkili ofisler (genel sekreter yardimcisi, toplanti odasi, rezerv
odalar, vs.) istenen metrajlar eklenerek sicil servisi icinde ¢ozulebilir mi?

Cevap 33. 2. Sicil servisinin diger servislerle iligkilendirilmesi gerekli degildir.

Soru 33. 3. Meclis salonunda oturma dizeni koltuk+sira olarak mi istenmektedir?

Cevap 33. 3. Kolgakli koltuk diizeninde yapilacaktir.

Soru 33. 4. Meclis salonunda 100 kisilik kapasiteye basin, misafir, vs. sayilari dahil midir?
Cevap 33. 4. Evet, dahildir.

Soru 33. 5. Kutiphane ve egitim odasi genel sekreterlik kati disinda yer alabilir mi?
Cevap 33. 5. Yarigsmaciya birakilmistir.

Soru 34. Acmis oldugunuz "Dizce Ticaret ve Sanayi Odasi Binasi mimari proje
yarismasi" icin sartname bedeli 6deme dekontunu, adres ve kimlik bilgilerini e-posta veya
faks ile tarafiniza iletirsek yarismaya kayit yapilabiliyor mu?

Cevap 34. Bakiniz sartname 6.h maddesi.

Soru 35. Yurt disindan yarismaya katilmak istiyorum. Yazilim asamasindaki belgelerin
alim ve verimi, disaridan irtibat ile mimkin mi? Bu konular hakkinda bilgilendirmenizi rica
ederim.



Cevap 35. Bakiniz sartname 6.h maddesi.

Soru 36. Yarisma icin istenen evraklar listesi nedir? Yarisma igin projeler bizzat mi
getirilecek yoksa posta yoluyla proje gonderebilir miyiz?

Cevap 36. Bakiniz sarthame madde 8 ve madde 12.

Soru 37. 1. Sartnamenin 8.b. kimlik zarfi 4. maddesinde tim evraklarin imzali olmasi
istenmektedir. Ancak, raporlarin Uzerinde imzanin olmasi, juri degerlendirme calismalari
sirasinda proje muellifinin belli olmasina sebep olacaktir. Bu nedenle, raporlarin
imzalanmamasi gerektigi ile ilgili net bir cevap verebilir misiniz?

Cevap 37. 1. Kimlik zarfi igcine konacak belgeler disinda, ¢izim rapor v.b. materyal
tizerinde imza ve kimlik belirtecek higbir yazi, isaret v.b. ibare bulunmayacaktir.

Soru 37. 2. A1 paftalarin dikey - yatay kullaniminda bir kisitlama var midir?
Cevap 37. 2. Yarigsmaciya birakiimigtir.

Soru 37. 3. Yarismalar yénetmeliginin, yarisma sartnamesi ana bashginin madde 9.t.
maddesi geredince kolokyumun yapilacagi yer, ayrica dordincu bolum, yarisma suresi ve
takvimi madde 16'da ilk paragraf sonu "yarisma takvimi asagidaki sirada ve kesin
tarihleriyle sartnamede yer alir" agiklamasi ve "f' maddesi " kolokyum tarihi, saati ve yeri"
bilgisi geredi, madde 34 " kolokyum tarihi ve yeri yarisma sartnamesinde belirtilir", madde
3 tanimlar basliginda "Kolokyum, yarisma sonuglarin tartisildigi bilimsel toplanti olarak
tanimlanmistir" agiklamalarina istinaden kolokyum tarihi, saati ve yerinin bu agsamada
belirtilmesi gerekmektedir. Yarisma sonuclandiktan sonra agiklanan kolokyum tarihi,
yeri ve saati durumunda; yarigsmacilarin is programlari nedeniyle katilim oranlari ¢ok
dusik olmakta ve kolokyum &dul téreninden 6teye gegmemektedir.

Cevap 37. 3. Kolokyum 17 Eylil 2010 cuma saat 13.00 da odiil toreni ile birlikte
yapilacaktir. Diizce’deki sergi o tarihe kadar acik kalacaktir.

Soru 37. 4. Yarismaya ekip olarak katilim halinde, 6didl bedeli idare ile iligkilerin
yuratdlmesi igin sorumlu olan ekip basina mi 6denecektir? Yarisma oncesi banka hesap
numarasi alinmamasi ve o6dulin kime, nasil ddeneceginin net olmamasi nedeni ile,
yarisma sonrasi 6dil kazanan ekip, raportorlik ve hesap isleri arasinda sayisiz telefon
gérismeleri ve yazismalar olmakta ve aylar sonra para alinabilmekte, gereksiz mesai
harcanmaktadir. Gerekli detaylarin bu asamada istenmesini ve yontemin net olmasini rica
ederim.

Cevap 37. 4. Ekip olarak katilacak yarigmacilar idareyle iligkileri temsilen yiiriitecek
bir yarigmacinin ismini ve banka hesabina ait IBAN numarasini bildiren yaziyi1 kimlik
zarfi igine koyacaklardir.

Soru 38. 1. 400 no’lu komsu adada bulunan Yimpas AVM'nin 6nlindeki mevcut, 25
metrelik yola paralel otopark alanina gelecekte yapi yapilma olasili§i nedir?

Cevap 38. 1. imar plani esastir.

Soru 38. 2. Kag adet bodrum kat yapilabilir? Bodrum kat sayisi serbest midir?
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Cevap 38. 2. Bakiniz cevap 9.

Soru 38. 3. Bodrum kat yapilacak ise, 10 metrelik ve 25 metrelik yollara ne kadar
yanagabiliriz?

Cevap 38. 3. 25 metre ve 10 metrelik yollarda ingaat sinirina kadar ve tabii zemin
altinda kalmak kaydiyla 7 metrelik yol cephesinde arsa sinirina kadar bodrum
yapilabilir.

Soru 39. 1. imar durumunda belirtilen TAKS: 0.50’ye gdre, zemin katin Gstiindeki (1.)
katta konsol ¢ikmasi yapilabilir mi? Yapiliyorsa hangi yonlerde ve ne kadar olur?

Cevap 39. 1. Bakiniz Diizce imar Yénetmeligi.
Soru 39. 2. Ayrica, ¢ati arasinda herhangi bir mekan yapma hakkimiz var mi?
Cevap 39. 2. Bakiniz Diizce imar Yénetmeligi.

Soru 39. 3. Son olarak, yapilmasi dustnilen Ticaret Odasi binasi, glunlik olarak kag
kisilik kullaniciya (personel ve digaridan gelenler) hitap edecektir.

Cevap 39. 3. ihtiyag programinda galisan personel sayisi bellidir. Disaridan kullanim
degiskendir.

Soru 40. Arsada imar planinda gésterilen h maksimum 14.20’ye uyulmasi zorunlu mudur
yoksa yarismacilar bina yuksekligi konusunda serbest midirler?

Cevap 40. Zorunludur.
Soru 41. 1. istenilen net otopark sayisi nedir?

Cevap 41. 1. Kapali veya agik olarak toplam 70 araghk otopark saglanmasi idare
tarafindan beklenmektedir.

Soru 41. 2. Imar durumu belgesinde h maksimum olarak verilen 14.20’lik dlgliye uyulmasi
kaydiyla 3 katin Uzerinde yapi yapilabilir mi?

Cevap 41. 2. Hayir. Bakiniz cevap 15.

Soru 42. 1. 1/1000 dlgekli uygulama imar planinin, daha genis alani kapsayacak sekilde
sartnamenin 14. sayfasinda gibi dijital formatta génderebilir misiniz?

Cevap 42. 1. Sartname ekinde verilen belgeler bu agama icin yeterlidir.
Soru 42. 2. Arsanin altyapi bilgilerini (su, gaz, elektrik vb.) gonderebilir misiniz?
Cevap 42. 2. Bu agsamada gerek gorilmemistir.

Soru 42. 3. Arsanin yakin ve uzak g¢evresi igin bir trafik konsepti var midir?

Cevap 42. 3. Hayir yoktur.



Soru 43. 1._imar durumunda belirtilen H maksimum 14.20 m kullanilarak 3.55 m kat
yuksekligi olan 4 kat yapilabilir mi?

Cevap 43. 1. Hayir, bakiniz cevap 15.
Soru 43. 2. Uyelerle iliskili ofisler agik ofis yapilabilir mi?
Cevap 43. 2. intiyag programi gergevesinde yarigmaciya birakilmigtir.

Soru 43. 3. ihtiyag programinda yénetim icinde yer alan meclis divan odasi ve komite
odalarinin kullanimi ve meclis salonuyla iligkileri hakkinda bilgi verilebilir mi?

Cevap 43. 3. Bu birimler meclis salonu ile iligkilidir.

Soru 44. Projelerin son teslim tarihi disinda son basvuru (sarthame alma) ve yer gérme
tarihleri ne zamandir?

Cevap 44. Yer gorme zorunlu degildir. Sartname proje teslim tarihi olan 3 Agustos
2010 tarihine kadar alinarak yarismaya kayit yaptirilabilir.

Soru 45. Alacagimiz dekont ile neredeki raportdrliige bagvurabiliriz. Ben istanbul’dan
katiimayi distinlyorum, cevaplarsaniz memnun olurum, tesekkdrler.

Cevap 45. Bakiniz sartname 6.h maddesi.

Soru 46. Aldigimiz dekontu bu adrese mail olarak atmamiz yarismaya katilmak igin yeterli
mi? Internet (izerinden dekont alip bu adrese mail atacagim, bir sakincasi var midir?

Cevap 46. Bakiniz sartname 6.h maddesi.

Soru 47. 1. H maksimum 14,20 ve 3 katifadesi; dnceligin hangisinde oldugunu
belirtmiyor. Emsal kagtir?

Cevap 47.1. Bakiniz cevap 15.

Soru 47. 2. Bu konu ile iligkili olarak su soru ortaya cikiyor. Minimum kat ytksekligi ile ilgili
bir sinir var midir?

Cevap 47. 2. Hayir, yoktur.

Soru 47. 3. H maksimum 14,20 sacak kotu olduguna goére; c¢ati egimi kactir? Cati
arasi kullanilabilir mi? Varsa emsale dahil midir? Cekme kat yapilabilir mi? Her iki 25 m’lik
yollardan, yaya gegit izlerinin konumu belli midir?

Cevap 47. 3. Yarigmaciya birakilmigtir.
Soru 47. 4. Bodrum katta arsanin tamami kullanilabiliyor mu?

Cevap 47. 4. Bakiniz cevap 38. 2.



Soru 47. 5. ingaat yaklasma sinirindan itibaren konsol ¢ikilabilir mi? Kag metre cikilabilir?
Cevap 47. 5. Bakiniz Diizce imar Yonetmeligi.

Soru 48. 1. Katlarda cekme siniri var mi? Parsel sinirina kadar kullanabilir miyiz?

Cevap 48. 1. Bakiniz cevap 38. 2.

Soru 48. 2. Ka¢ bodrum kat yapabiliriz?

Cevap 48. 2. Yarigsmaciya birakiimigtir.

Soru 48. 3. Ust katlarda ¢itkma mesafesi maksimum ne kadar kullanabiliriz?

Cevap 48. 3. Bakiniz Diizce imar Yénetmeligi.

Soru 48. 4. Konferans salonu disaridan kullanima agilacak mi?

Cevap 48. 4. Cok amach salon disaridan kullanima agik olacaktir.

Soru 48. 5. Sahne bdlunebilir olmali deniyor. Kullanim amaci nedir? Anfi dizeninde mi
olacak?

Cevap 48. 5. Cok amach salon béliinebilir olacaktir. Ayrica bakiniz cevap 28.
Soru 49. 1. Bodrum kat derinligi ile ilgili herhangi bir kisitlama var midir?
Cevap 49. 1. Zemin etudunun degerlendirilmesi kaydiyla yarigmaciya birakiimistir.

Soru 49. 2. Plankote c¢iziminde gosterilen kaldirim siniriyla imar durumundaki kaldirim
cizgisi 6rtismemektedir. Konuya agiklik getiriimesi uygun olacaktir.

Cevap 49. 2. Bakiniz cevap 21.



